ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2017 г. №  218

О созыве внеочередной 87-ой сессии Псковской городской Думы
пятого созыва

В соответствии со статьей 21 Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 15 сентября 2017 года в 10.00 внеочередную 87-ю сессию Псковской городской Думы пятого созыва по адресу: г. Псков, ул. Некрасова, д.14, (Псковская городская Дума) и включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:
1. Об отчете начальника Управления Министерства внутренних дел России по городу Пскову С.А. Сурина о результатах деятельности УМВД России по городу Пскову по итогам первого полугодия 2017 года
2. О проведении конкурса на замещение должности Главы Администрации города Пскова
3. О внесении изменений в Решение  Псковской городской Думы  от 29.12.2016      №  2180 «О бюджете города Пскова  на 2017 год   и плановый период 2018 и 2019 годов»
4. О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 30.04.2015 №1447 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Псков», не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими»
5. О внесении изменений в генеральный план муниципального образования «Город Псков», утвержденный Решением Псковской городской Думы от 19.02.2010 №1125»
6. О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 10.02.2017 №2218 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества, планируемого к приватизации в первом квартале 2017 года»
7. О даче согласия муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Псковская инженерно-лингвистическая гимназия» на предоставление в аренду муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, без проведения торгов»
8. О даче согласия Управлению городского хозяйства Администрации города Пскова на передаче в безвозмездное пользование Государственному автономному учреждению культуры Псковской области «театрально-концертная дирекция» муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления
9. О даче согласия на принятия Администрации города Пскова решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности
10. Об одобрении крупных сделок муниципального предприятия города Пскова «Северо-Западный центр социологии и маркетинга»
11. О согласовании документов по распоряжению объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков» (Крючков Е.Д. и др.)
12. О согласовании документов по распоряжению объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков» (ГБУЗ «Псковская городская поликлиника» и др.)
13. О согласовании передачи 5/6 доли в праве общей долевой собственности на квартиру №24 дом №11 по улице Красноармейской в городе Пскове, находящейся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков» по договору купли-продажи»

[bookmark: _GoBack]Глава города Пскова 							И.Н. Цецерский